
UCHWAŁA NR 1104/XXXVI/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za zakwaterowanie i wyżywienie w bursach 
prowadzonych przez Miasto Lublin 

Na podstawie art. 12   pkt 11, w  związku  z  art.  92   ust.  1  pkt  1  i  2  ustawy z  dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 
poz. 1038 i 1834), art. 123 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oswiatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762) w związku z § 78 ust. 8 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z  dnia 11  sierpnia 2017 r. w  sprawie publicznych placówek 
oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych 
ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych 
ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek 
zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem 
stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017 r. poz. 1606 oraz z 2021 r. poz. 1599) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zwalnia się z opłat za wyżywienie i zakwaterowanie wychowanków burs szkolnych, 

prowadzonych przez Gminę Lublin, będących obywatelami Ukrainy, na okres do końca 
roku szkolnego 2021/2022, tj. do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14ABCB97-8FF5-4DB9-839E-BB0A0D42A195. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


